МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.06.2006           №  276

О внесении изменений и дополнений в
Положение «О регулировании
земельных отношений в г. Таганроге»

 Учитывая постановление Администрации Ростовской области от 21.03.2006 № 94 «О
межведомственной комиссии по размещению производительных сил на территории
Ростовской области», Администрацией г. Таганрога образована межведомственная комиссия
по размещению производительных сил на территории г. Таганрога. В целях обеспечения
учета решений межведомственной комиссии при предоставлении земельных участков на
территории г. Таганрога для строительства, Городская Дума

Р ЕШ И Л А :

1. Внести в Положение «О регулировании земельных отношений в г. Таганроге»,

утвержденное Решением Городской Думы от 27.02.2006 № 205, изменения и
дополнения  следующего содержания:

1.1. Абзац первый пункта 2.1. Положения дополнить предложением следующего
содержания: «Заявление о предоставлении земельного участка для строительства
объекта промышленного назначения подается на имя Мэра города Таганрога с
последующим рассмотрением его на МВК по размещению производительных сил на
территории г. Таганрога».

1.2. Пункт 2.14 Положения после слов «в месячный срок со дня регистрации заявления»
дополнить словами «(для размещения объектов промышленного назначения – в 2-х
месячный срок)».

2. Поручить Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя  Главы

Администрации  Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога        Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
КУИ

	1. Внести в Положение «О регулировании земельных отношений в г. Таганроге», утвержденное Решением Городской Думы от 27.02.2006 № 205, изменения и дополнения  следующего содержания: